la réglementation de zonage, recherché des ventes comparables et procédé à leur 
analyse, et ce, pour estimer la juste valeur marchande. 

Suite à notre analyse, nous sommes d’avis que la juste valeur marchande en date du 
20 septembre 2024 est de : 

16 400 000 $ 
(SEIZE MILLIONS QUATRE CENT MILLE DOLLARS) 

Notre conclusion de valeur considère que le terrain est prêt à construire selon 
l’usage le meilleur et le plus profitable retenu. 

Le présent rapport a été préparé en respect des normes de pratiques 
professionnelles de l’Ordre des évaluateurs agréés du Québec et il est conforme à la

[...]

Nous avons procédé à l’estimation de la juste valeur marchande du lot 2 701 878 du 
Cadastre du Québec, et ce, aux fins d’acquisition de gré à gré par la Ville de Brossard.   

Suite à notre analyse, nous sommes d’avis que la juste valeur marchande en date du 
20 septembre 2024 est de : 

16 400 000 $ 
(SEIZE MILLIONS QUATRE CENT MILLE DOLLARS) 

Notre conclusion de valeur considère que le terrain est prêt à construire selon 
l’usage le meilleur et le plus profitable retenu. 

Le présent rapport a été préparé en respect des normes de pratiques 
professionnelles de l’Ordre des évaluateurs agréés du Québec et il est conforme à la